#

0 N o oA WON =

N N 2R a2 a a a a a a a a o
- O OV 0o N o o b W N =2 O

Campus
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO

Delegacion
TRABAJO SOCIAL
TRABAJO SOCIAL
TRABAJO SOCIAL
TRABAJO SOCIAL
TRABAJO SOCIAL
TRABAJO SOCIAL
TRABAJO SOCIAL
TRABAJO SOCIAL
TRABAJO SOCIAL
TRABAJO SOCIAL
TRABAJO SOCIAL
TRABAJO SOCIAL
TRABAJO SOCIAL
TRABAJO SOCIAL
TRABAJO SOCIAL
TRABAJO SOCIAL
TRABAJO SOCIAL
TRABAJO SOCIAL
TRABAJO SOCIAL
TRABAJO SOCIAL
TRABAJO SOCIAL

Padrén de Agremiados del Sindicato de Trabajadores Académicos de la Universidad de Sonora

Numero de empleado
33411
27146
31331
34685
29400
34045
35878
11336
31990
28090
31094
13761
29747
28088
31859
31093
26880
33590
28553
31475
35626

Nombre(s)
MARIA GUADALUPE
PATRICIA
EVELINA
KARLA GUADALUPE
ROSA ALICIA
MARIA DE LOS ANGELES
DENISSE ADRIANA
MANUELA
LUZ JHOANA
BLANCA IDALIA
RUBEN JOSE
MARIA DEL CARMEN
DOLORES GUADALUPE
VICTORIA MARIA
PAOLA
GUADALUPE
JOSE GUADALUPE
VIRGINIA
JACOBET
ISELA GUADALUPE
FRANCELI YAMILET

Primer apellido Segundo apellido Antigiiedad

ANDRADE
ARANDA
ARIAS
CORDOVA
FIGUEROA
FUENTES
GONZALEZ
GUILLEN
GUTIERREZ
MALDONADO
MANRIQUEZ
MARMOLEJO
MORALES
NUNEZ
OTHON
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROMERO
ROSAS
SALAS
SALCIDO

BRACAMONTE
GALLEGOS
LEON
CONTRERAS
GAMEZ
VEGA
VILLEGAS
LUGIGO
CORDOVA
GONZALEZ
RICO

LOPEZ
FLORES
NAVARRO
ONTIVEROS
LEON
GUTIERREZ
PLANA
YEPEZ
HERNANDEZ
VALENZUELA

5.10

14.6
0.8
10.9
0.8
0.2
39.7
11.7
271
14.5
40.7
21.3
271
12.5
13.4
27.2
6.8
2511
0.8
0.7

Fecha de ingreso

4/6/2018

SIN FECHA DE INGRESO

21/10/2009
16/8/2023
28/6/2013
17/8/2023
20/2/2024
21/9/1984
28/8/2012
6/3/1997
27/10/2009
21/9/1983
20/1/2003
6/3/1997
24/11/2011
26/11/2010
21/2/1997
8/8/2017
20/5/1998
16/8/2023
29/8/2023

ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO



