Padrón de Agremiados del Sindicato de Trabajadores Académicos de la Universidad de Sonora

#	Campus	Delegación	Número de empleado	Nombre(s)	Primer apellido	Segundo apellido	Antigüedad	Fecha de ingreso	Estatus
1	HERMOSILLO	TRABAJO SOCIAL	33411	MARÍA GUADALUPE	ANDRADE	BRACAMONTE	5.10	4/6/2018	ACTIVO
2	HERMOSILLO	TRABAJO SOCIAL	27146	PATRICIA	ARANDA	GALLEGOS		SIN FECHA DE INGRESO	ACTIVO
3	HERMOSILLO	TRABAJO SOCIAL	31331	EVELINA	ARIAS	LEÓN	14.6	21/10/2009	ACTIVO
4	HERMOSILLO	TRABAJO SOCIAL	34685	KARLA GUADALUPE	CÓRDOVA	CONTRERAS	8.0	16/8/2023	ACTIVO
5	HERMOSILLO	TRABAJO SOCIAL	29400	ROSA ALICIA	FIGUEROA	GÁMEZ	10.9	28/6/2013	ACTIVO
6	HERMOSILLO	TRABAJO SOCIAL	34045	MARÍA DE LOS ANGELES	FUENTES	VEGA	8.0	17/8/2023	ACTIVO
7	HERMOSILLO	TRABAJO SOCIAL	35878	DENISSE ADRIANA	GONZÁLEZ	VILLEGAS	0.2	20/2/2024	ACTIVO
8	HERMOSILLO	TRABAJO SOCIAL	11336	MANUELA	GUILLEN	LUGIGO	39.7	21/9/1984	ACTIVO
9	HERMOSILLO	TRABAJO SOCIAL	31990	LUZ JHOANA	GUTIÉRREZ	CÓRDOVA	11.7	28/8/2012	ACTIVO
10	HERMOSILLO	TRABAJO SOCIAL	28090	BLANCA IDALIA	MALDONADO	GONZÁLEZ	27.1	6/3/1997	ACTIVO
11	HERMOSILLO	TRABAJO SOCIAL	31094	RUBÉN JOSÉ	MANRIQUEZ	RICO	14.5	27/10/2009	ACTIVO
12	HERMOSILLO	TRABAJO SOCIAL	13761	MARÍA DEL CARMEN	MARMOLEJO	LÓPEZ	40.7	21/9/1983	ACTIVO
13	HERMOSILLO	TRABAJO SOCIAL	29747	DOLORES GUADALUPE	MORALES	FLORES	21.3	20/1/2003	ACTIVO
14	HERMOSILLO	TRABAJO SOCIAL	28088	VICTORIA MARÍA	NÚÑEZ	NAVARRO	27.1	6/3/1997	ACTIVO
15	HERMOSILLO	TRABAJO SOCIAL	31859	PAOLA	OTHÓN	ONTIVEROS	12.5	24/11/2011	ACTIVO
16	HERMOSILLO	TRABAJO SOCIAL	31093	GUADALUPE	RODRÍGUEZ	LEÓN	13.4	26/11/2010	ACTIVO
17	HERMOSILLO	TRABAJO SOCIAL	26880	JOSÉ GUADALUPE	RODRÍGUEZ	GUTIÉRREZ	27.2	21/2/1997	ACTIVO
18	HERMOSILLO	TRABAJO SOCIAL	33590	VIRGINIA	ROMERO	PLANA	6.8	8/8/2017	ACTIVO
19	HERMOSILLO	TRABAJO SOCIAL	28553	JACOBET	ROSAS	YEPEZ	25.11	20/5/1998	ACTIVO
20	HERMOSILLO	TRABAJO SOCIAL	31475	ISELA GUADALUPE	SALAS	HERNÁNDEZ	0.8	16/8/2023	ACTIVO
21	HERMOSILLO	TRABAJO SOCIAL	35626	FRANCELI YAMILET	SALCIDO	VALENZUELA	0.7	29/8/2023	ACTIVO